національній та іноземних валютах» від 15.12.2004 №
639; Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції» від 14.12.2020 № 2628. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 495 000,00 грн. (чотириста
дев’яносто п’ять тисяч гривень 00 копійок), що складає
не більше ніж 3% від очікуваної вартості закупівлі. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції учасника має
дорівнювати або перевищувати 90 днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. У разі
оформлення Учасником банківської гарантії: